cansarius Regis -Fernandus stephani çeuadarius Be- clerigo delrey, Joam muniz clerigo delrey, Joham fer

gis -, test. _ ' nandes teenle o seelo delrey, Martim fernandes escan

Steplianus iehannis Cancellarius Curie. çam, Joham paaes escriuam delrey, Fernam esleuãez

Johannes suerii notarius Curie seripsit. ceuadeiro. : Joham suariz tahaliom da corte que o scre

uyo.

_ uumxn,

/ ` PENUNXEL

1254

I Ex Lib. I Douationum, sic di'cto, Alphonsi III descm'psímus. Accedunt lcotz'ones varinc

ex Lib. n ejusdem regz's.

In dei nomine. Notum sit omnibus presentem cartam inspeeturis, quod ego Allonsus dei gratia rex Port.

ct comes Bolon. una cum consensu vxoris mee Begine domno Beatrice filie illustris Regis eastelle et Legionis do

et concede uobis Johanni egee et Martino egee et Martino dominici et Ramirol gonsalui meurn regaleugum de

Pannoniis ad populandum quod uulgaliter appelatur pinunxel2 : videlieet quod quilihet uestrum det mihi et

meis snceessoribns in quolibet anno de quolibet casali sex quartarios de pane per mensuram de custantim1 mel

dium de centeno et medium de tremesino : et debetis mihi dare istum panem in die sancti Michaelis de Septem‹

brio per taeygam* de constatimã. Et omnes populatores'3 insimul detis mihi duos carnarios de uno anne cum

quatuor panibus quales feceritis in domibns uestrís : et hoc debetis mihi dare in prima die Madii7 : et si occide

ritis ursum detis inde mihi manus dea porco montesino9 et de ceruo detis indelo mihi10 lumbum. Et si maiordo

mus non fnerit pro istis iugadis ad diem sancti Michaelis pro ipso auno non respondeatis de ipsis iugadis : et de

tis pro uodo singulas taeygas" de pane mediato : et non pectetis nisi tres calumpnias”, scilicet rausum et homi

cidium et stercus in ore : et pro qualibet istorum pectetis xw" marabitinos, et de dietis marabitinis mediclas dt”.

l Romano 7 Maii

9. pinuer 8 et de

It eoslantim 9 montisiuo _

i talegam 10 mihi inde '

Ei coslanlim 11 teygas `

ü deesl . 12 ealupnias
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het esse mea et. alia medietas debet esse nestra : et iste calnmpnie” debent esse prehate testimenio" honerem

hominum : et furtum nouies componater. Habcatis maiordemnm'ã' de uilla nestra, et ipse qui fuerit maiordemns

non faciat forum in ipse anne in qno fuerit maiordemns : et fideinssoria ipsins ville nen sit nisi de nna cera :

ct nen eatis in fessatum" nec in apilido" nisi cem*° corpore meo : et non eatis mecnm nisi usque ad dorium

ex una parte., et ex alia parte nen eatis mecnm nisi usque ad Castellnm sancti christoferi, et ex alia parte non